АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в Перечень
управляющих организаций для
управления многоквартирным
домом, расположенным на
территории Пионерского сельского
поселения, в отношении которого
собственниками помещений не
выбран способ управления таким
домом или выбранный способ
управления не реализован, не
определена управляющая
организация, утвержденный
Постановлением администрации
Пионерского сельского поселения
от 22.06.2020 г. № 174

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №
1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Пионерского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, расположенным на территории Пионерского сельского
поселения, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация (далее - Перечень), согласно приложению.

2. Администрации Пионерского сельского поселения опубликовать
(обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для
опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение
настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на
официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского

2

края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское
поселение и в государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения В.В. Земцова.

Глава Пионерского
сельского поселения

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Юрьев

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
№ 287 от 21.07.2023 г.

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирным домом,
расположенным на территории Пионерского сельского поселения, в
отношении которого собственниками помещений не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация

№
п/п

Наименование
управляющей организации

ИНН Дата подачи заявления о
включении в перечень / дата

составления протокола
рассмотрения заявок на участие

в конкурсе по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирным

домом, предусмотренным
Правилами проведения

органом местного
самоуправления открытого

конкурса по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирным

домом, утвержденными
постановлением Правительства

Российской Федерации от
06.02.2006 № 75)

1 Общество с ограниченной
ответственностью «УО

Полюс»

4100044560 27.02.2023

2 Общество с ограниченной
ответственностью «Алмаз»

4100038414 20.03.2023

3 Общество с ограниченной
ответственностью «УК

Эверест»

4100045394 21.07.2023